[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» апреля 2020 г.                        с. Сабинка                                              № 67

 О запрете продажи
алкогольной продукции
28 апреля, 1, 9 мая 2020 г.

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), а также с проведением праздничных мероприятий, посвященных праздникам 1 мая, 9 мая 2020 года, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», администрация Сабинского сельсовета Бейского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции 28 апреля, 1 Мая, 9 Мая 2020 г., с 8 ч 00 мин. до 23 ч. 00 мин. на территории Сабинского сельсовета Бейского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сабинского сельсовета                                                         Бугаева С. Н.
  Бейского района